
GAF / GAM

3.00 4.80

12.300 13.200

2.80 2.70 2.40

11.050 10.900 11.300

3.00 3.50

12.100 10.000

3.40 3.60 2.80

11.900 12.250 11.450

3.00 4.00

11.900 12.200

3.00 3.00 3.00

10.500 11.500 10.700

2.40 2.10

10.400 8.400

4.50 4.40 1.80

12.300 13.200 10.050

3.00 3.00

11.700 9.300

2.40 2.80 3.30

9.300 11.900 12.500

3.00 3.50

11.800 8.400

2.50 3.00 3.00

9.550 10.950 11.150

3.00 3.00 3.00

10.800 11.300 11.650

4.20 1.30

12.200 9.100

2.50 2.50

10.300 10.300

3.00 3.00 3.00

9.550 11.300 9.800

3.00 3.50

12.100 11.700

2.50 3.50 2.50

10.200 11.300 9.800

3.00 3.50

11.000 9.800

2.00 2.50 2.50

9.900 9.500 10.000

3.00 3.00 3.00

10.400 11.500 10.800

3.00 2.50

11.000 9.600

3.00 2.50 3.00

11.800 10.100 10.800

66.100Sylvain Grandin P3 11.150

Cédric Demartini PP 22.950

P1 11.300

6

Malaïka Bonato P1 20.200

32.700

7

Elisa Burnier P6 21.300

65.400Estebann Tissot P3 20.600

Kémi Bonato

9

Alessia Rizzi P1 20.800

64.500Théo Kenklies P3

Alexander Gaillard P1

10

Gina Spicher P2 20.600

64.300
Christopher Bär P2 32.700

Total 
équipe

Sol Ann. Saut Total
Cheval 
arçons

Barres 
par.

Barre 
fixe

Gymnastes Prog. Saut SolPoutre
Barres 
asym.

Concours interne - 20 décembre 2012

Classement par équipe

4

Kim Nicolet P4 18.800

67.550
David Demartini P6 35.550

69.800
Damien Dufaux P6 35.600

2

Margaux Murisier P1 22.100

66.600
Romain Genoud P6 33.700

5

Layla Beaud P2 21.000

71.950
Jonathan Pellet P6 33.250

1

Célia Depallens PP 25.500

68.300
Yannick Depallens P1 32.700

3

Lény-Lise Da Veiga P1 24.100

65.300
Diogo De Jesus P1 31.300

8

Maya Beaud PP 23.800



3.00 3.50

11.400 8.200

2.70 2.00 2.80

11.200 10.650 11.400

3.00 3.00

11.200 9.000

1.90 2.00 2.90

9.900 10.400 10.600

3.00 3.50

11.200 9.500

1.90 2.00 2.90

9.200 10.850 9.750

Moyenne des équipes 65.915

11

Stella Orlando P1 19.600

64.250
Ludovic Meylan P6 33.250

12

Lola Kocher P1 20.200

61.500
Sylvain Perichon P6 30.900

13

Solène Saugy P2 20.700

61.350
Julien Grandin P6 29.800



GAF / GAM

3.00 4.80

12.300 13.200

3.00 4.00

11.900 12.200

3.00 3.50

12.100 11.700

3.00 3.50

12.100 10.000

4.20 1.30

12.200 9.100

3.00 3.00

11.700 9.300

3.00 3.50

11.000 9.800

3.00 3.50

11.200 9.500

3.00 2.50

11.000 9.600

3.00 3.50

11.800 8.400

3.00 3.00

11.200 9.000

3.00 3.50

11.400 8.200

2.40 2.10

10.400 8.400

Moyenne des gymnastes 21.100

Barres 
asym.

Cheval 
arçons

Barres 
par.

Barre 
fixe

TotalPoutre Sol Ann.

13 Kim Nicolet P4 18.800

1 Célia Depallens PP 25.500

5 Elisa Burnier

24.100

Gymnastes Prog. Saut Sol

4 Margaux Murisier P1 22.100

PP

10 Malaïka Bonato P1

2 Lény-Lise Da Veiga P1

6 Layla Beaud P2

P6

9 Gina Spicher P2

Saut

Concours interne - 20 décembre 2012

Classement individuelle GAF

7 Alessia Rizzi P1 20.800

3 Maya Beaud

8 Solène Saugy P2 20.700

21.000

21.300

23.800

20.600

12 Stella Orlando P1 19.600

10 Lola Kocher P1 20.200

20.200



GAF / GAM

3.40 3.60 2.80

11.900 12.250 11.450

4.50 4.40 1.80

12.300 13.200 10.050

3.00 3.00 3.00

10.800 11.300 11.650

2.40 2.80 3.30

9.300 11.900 12.500

2.70 2.00 2.80

11.200 10.650 11.400

2.80 2.70 2.40

11.050 10.900 11.300

3.00 3.00 3.00

10.400 11.500 10.800

3.00 3.00 3.00

10.500 11.500 10.700

3.00 2.50 3.00

11.800 10.100 10.800

2.50 3.00 3.00

9.550 10.950 11.150

2.50 3.50 2.50

10.200 11.300 9.800

1.90 2.00 2.90

9.900 10.400 10.600

3.00 3.00 3.00

9.550 11.300 9.800

1.90 2.00 2.90

9.200 10.850 9.750

2.00 2.50 2.50

9.900 9.500 10.000

2.50 2.50

10.300 10.300

Moyenne des gymnastes 30.514

4

32.7007

5

29.800

12 Sylvain Perichon

13 Kémi Bonato P1 30.650

P6 30.900

Barre 
fixe

Cédric Demartini PP

Romain Genoud P6

Jonathan Pellet P6

Ludovic Meylan P6

David Demartini

35.6001

5 33.250

P6

32.700

35.5502

33.7503

10

Yannick Depallens P1

7 Christopher Bär P2

TotalPoutre
Cheval 
arçons

Barres 
par.

Sylvain Grandin P3 31.650

32.700

Damien Dufaux P6

Sol Ann. Saut

Estebann Tissot P3

Gymnastes Prog. Saut Sol

Julien Grandin

Concours interne - 20 décembre 2012

Classement individuel GAM

7 Alexander Gaillard P1

11 Diogo De Jesus

33.250

33.700

Barres 
asym.

20.600

P1 31.300

15 Théo Kenklies P3 29.400

16

14 P6
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